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Program: 

Tisdag 8 september. Flyg till Milano och transfer till vårt hotell i 
Riva del Garda dit vi ankommer vid midnatt. 

Onsdag 9 september. Efter frukost beger vi oss iväg för att 
vandra Old Ponale road längs Gardasjöns västra sida, hela tiden 
med tjusig utsikt över Gardasjön. En vandring på ca 11 km, men 
möjlighet finns att korta ned turen. Vi äter pizza tillsammans på 
kvällen (ingår). 

Torsdag 10 september. Efter en lugn morgon rör vi oss mot 
bergsbanan som tar oss upp till en härlig panoramavy över Gar-
dasjön. Därefter är dagen fri att strosa omkring iden mysiga 
byn, bada vid hotellets pool  eller i Gardasjön. Du kan även göra 
en båttur till pittoreska Limone eller Malcesine där man kan ta 
linbana upp på Monte Baldo med fantastisk utsikt över Garda-
sjön.  

Fredag 11 september. Efter en lugn morgon checkar vi ut och 
får transfer till Pozza i Val di Fassa, mitt inne i Dolomiterna. 
Eftermiddagen fri. Gemensam middag på hotellet på kvällen. 

Lördag-måndag 12-14 september.  Nu har vi tre dagar med sa-
golika vyer framför oss. Två av dagarna planerar vi göra vand-
ringar påupp till ca 10 km, men det går lätt att anpassa och 
korta ned etapperna till ca 5 km för den som vill. Vi tar linbana 
upp därtill starten av vandringarna och därefter påbörjar vi 
njutarturerna som är lätt-måttligt ansträngande. För den som 
önskar finns även möjlighet att förlänga etapperna för en större 
utmaning och ytterligare vyer. 

Den tredje dagen i Fassadalen hyr den som vill elcykel och följer 
med på en härlig tur i dalgången i ett av passen här i alperna. Vi 
hinner även med en kortare njutartur till denna dag. 

Ordningen för dessa tre dagar anpassas utifrån väder.  

Tisdag 15 spetember. Efter en lugn förmiddag checkar vi ut och 
lämnar hotellet vid lunchtid för transfer till Milano och hem-
resa. Vi landar i Sverige sent på kvällen. 

Pris: 15.950 kr, enkelrum +3.850 kr 

Ingår: Flyg  Arlanda-Milano med SAS, 23 kg bagage, transfers 
dag 1, 5 och 8, Panoramapas som ger 3 dagar med fria linbanor 
vid Dolomiterna, hotellskatt, frukost dagligen, 2 middagar, rese-
ledarservice, lagstadgad resegaranti hos kammarkollegiet. 

Ingår inte: övriga måltider, måltidsdryck, dricks (10 euro), lokal-
buss, tillval som t.ex. båttur, elcykel, linbana upp på Mt Baldo 
mm samt andra kostnader som ej  angetts ovan. 

Hotell:  Astoria Park & Resort Hotel 4*, Riva del Garda, 8-11 
sep. Hotel El Pilon, Pozza di Fassa, 11-15 sep. 

El-cykel genom San Nicolo-dalen 

Utsikt från Old Pinale road 

Dolomiternas Terass 

Rifugio Vajolet 

Astoria Park & Resort hotel 
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